1

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO

CREDENCIAMENTO Nº 01, de 16 de OUTUBRO de 2020.

A Secretaria Municipal de Cultura torna público o resultado de Credenciamento do

Edital nº 1, de 16 de outubro de 2020, conforme item 5 do referido Edital. Este

resultado tem por base a ata resultante da reunião da Comissão de Seleção e

Credenciamento, realizada no dia 03 de novembro, de 2020. De acordo com o item

6.1 do Edital, fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir desta

publicação até às 18h do 2º dia, para pedido de recurso, através do preenchimento

do Formulário de Solicitação de Recurso (anexo 01), que deverá ser enviado ao e-

mail lab.parecerista.culturario@gmail.com.

Os recursos deverão se embasar expressamente em possíveis
irregularidades/inconformidades com o regulamento disposto neste Edital, não
cabendo a inclusão de novas informações/documentações, conforme item 6.2 do
mesmo.

1. Candidatos Credenciados (Por ordem decrescente de pontuação):

CPF: CLASSIFICAÇÃO

406xxxxxx88 55

738xxxxxx78 55

845xxxxxx91 55

727xxxxxx53 55

057xxxxxx54 55

026xxxxxx41 55

114xxxxxx08 55

064xxxxxxx24 55

087xxxxxx08 55

115xxxxxx84 55

012xxxxxx90 55

043xxxxxx80 55

023xxxxxx88 55

158xxxxxx32 55

mailto:lab.parecerista.culturario@gmail.com

2

107xxxxxx82 55

084xxxxxx08 55

048xxxxxx95 55

029xxxxxx62 55

122xxxxxx76 55

119xxxxxx30 55

077xxxxxx04 55

708xxxxxx00 55

057xxxxxx40 55

009xxxxxx99 55

115xxxxxx09 55

108xxxxxx84 55

425xxxxxx91 55

032xxxxxx85 55

771xxxxxx44 55

089xxxxxx01 55

972xxxxxx87 55

625xxxxxx68 55

617xxxxxx04 55

048xxxxxx59 55

027xxxxxx51 55

024xxxxxx76 55

934xxxxxx34 55

088xxxxxx71 55

086xxxxxx99 55

122xxxxxx47 55

909xxxxxx68 55

016xxxxxx35 55

160xxxxxx82 55

088xxxxxx22 55

034xxxxxx45 55

353xxxxxx51 55

082xxxxxx76 55

074xxxxxx96 55

078xxxxxx67 55

223xxxxxx21 55

3

255xxxxxx47 55

888xxxxxx15 55

057xxxxxx09 55

023xxxxxx23 55

082xxxxxx41 55

099xxxxxx18 55

090xxxxxx01 55

221xxxxxx04 55

091xxxxxx29 55

063xxxxxx28 55

383xxxxxx66 55

245xxxxxx68 55

116xxxxxx43 55

069xxxxxx93 55

103xxxxxx02 55

6630xxxxxx15 55

122xxxxxx09 55

624xxxxxx91 55

021xxxxxx41 55

074xxxxxx55 55

157xxxxxx77 55

026xxxxxx07 55

975xxxxxx49 55

867xxxxxx34 55

376xxxxxx71 55

855xxxxxx72 55

077xxxxxx82 55

087xxxxxx00 55

433xxxxxx60 55

080xxxxxx09 55

319xxxxxx59 55

121xxxxxx62 55

091xxxxxx40 55

046xxxxxx56 55

080xxxxxx22 55

254xxxxx04 55

4

000xxxxxx00 55

025xxxxxx30 55

247xxxxxx72 55

079xxxxxx32 55

094xxxxxx81 55

081xxxxxx48 55

219xxxxxx65 55

946xxxxxx34 55

056xxxxxx40 55

535xxxxxx59 55

270xxxxxx20 55

066xxxxxx52 55

792xxxxxx68 55

831xxxxxx49 55

010xxxxxx69 55

105xxxxxx08 55

051xxxxxx90 55

113xxxxxx06 55

055xxxxxx00 55

143xxxxxx89 55

713xxxxxx87 55

107xxxxxx37 55

170xxxxxx68 55

013xxxxxx10 55

025xxxxxx08 55

972xxxxxx15 55

005xxxxxx28 55

055xxxxxx69 55

029xxxxxx06 55

221xxxxxx49 55

975xxxxxx68 55

102xxxxxx40 55

132xxxxxx52 55

480xxxxxx53 55

486xxxxxx91 55

004xxxxxx27 55

5

327xxxxxx05 55

081xxxxxx78 55

260xxxxxx87 55

081xxxxxx98 55

764xxxxxx59 55

008xxxxxx03 55

096xxxxxx98 55

080xxxxxx44 55

126xxxxxx98 55

496xxxxxx87 55

104xxxxxx93 55

817xxxxxx25 55

784xxxxxx53 55

095xxxxxx06 55

715xxxxxx04 55

037xxxxxx06 55

392xxxxxx90 55

408xxxxxx68 55

073xxxxxx00 55

013xxxxxx86 55

152xxxxxx19 55

229xxxxxx31 55

958xxxxxx15 55

356xxxxxx09 55

121xxxxxx32 55

929xxxxxx04 55

084xxxxxx29 55

874xxxxxx53 55

775xxxxxx68 55

085xxxxxx02 55

070xxxxxx40 55

286xxxxxx80 55

313xxxxxx05 55

014xxxxxx31 55

082xxxxxx65 55

099xxxxxx66 55

6

768xxxxxx20 55

429xxxxxx87 55

943xxxxxx72 55

024xxxxxx39 55

977xxxxxx25 55

003xxxxxx66 55

126xxxxxx19 55

877xxxxxx00 55

943xxxxxx15 55

058xxxxxx74 55

013xxxxxx07 55

742xxxxxx34 55

018xxxxxx43 55

001xxxxxx70 55

054xxxxxx36 55

349xxxxxx50 55

030xxxxxx50 55

332xxxxxx18 55

015xxxxxx73 55

042xxxxxx09 55

044xxxxxx59 55

147xxxxxx03 55

855xxxxxx91 55

153xxxxxx57 55

834xxxxxx53 55

714xxxxxx68 55

052xxxxxx85 55

825xxxxxx53 55

989xxxxxx15 55

020xxxxxx50 55

013xxxxxx03 55

953xxxxxx78 55

767xxxxxx72 55

118xxxxxx60 55

148xxxxxx56 55

020xxxxxx00 55

7

098xxxxxx94 55

292xxxxxx12 55

445xxxxxx49 55

141xxxxxx26 55

137xxxxxx06 55

399xxxxxx00 55

817xxxxxx68 55

208xxxxxx04 55

101xxxxxx12 55

059xxxxx66 55

971xxxxxx91 55

116xxxxxx37 55

277xxxxxx08 55

275xxxxxx45 55

076xxxxxx03 55

113xxxxxx24 55

812xxxxxx34 55

139xxxxxx41 55

425xxxxxx68 55

984xxxxxx04 55

110xxxxxx23 55

073xxxxxx11 55

409xxxxxx30 55

835xxxxxx10 55

821xxxxxx00 55

072xxxxxx02 55

337xxxxxx03 55

007xxxxxx90 55

109xxxxxx57 55

056xxxxxx61 55

005xxxxxx18 55

023xxxxxx77 55

144xxxxxx21 55

098xxxxxx03 55

140xxxxxx50 55

124xxxxxx73 55

8

445xxxxxx87 55

139xxxxxx59 55

898xxxxxx91 55

038xxxxxx64 55

070xxxxxx97 55

088xxxxxx04 55

146xxxxxx63 55

060xxxxxx42 55

016xxxxxx40 55

893xxxxxx68 55

007xxxxxx39 55

021xxxxxx80 55

819xxxxxx15 55

116xxxxxx20 55

364xxxxxx34 50

058xxxxxx07 45

074xxxxxx36 45

073xxxxxx70 43

877xxxxxx53 40

132xxxxxx80 38

007xxxxxx58 38

058xxxxxx37 38

048xxxxxx02 28

2. Candidatos Desclassificados (Por ordem decrescente de pontuação):

CPF Nota MOTIVO

026xxxxxx19

27

4.4. Serão sumariamente desclassificados os proponentes

que obtiverem no somatório geral pontuação inferior a 50%

(cinquenta por cento) da pontuação máxima.

012xxxxxx79

26

4.4. Serão sumariamente desclassificados os proponentes

que obtiverem no somatório geral pontuação inferior a 50%

(cinquenta por cento) da pontuação máxima.

9

116xxxxxx26

25

4.4. Serão sumariamente desclassificados os proponentes

que obtiverem no somatório geral pontuação inferior a 50%

(cinquenta por cento) da pontuação máxima.

003xxxxxx75

20

4.4. Serão sumariamente desclassificados os proponentes

que obtiverem no somatório geral pontuação inferior a 50%

(cinquenta por cento) da pontuação máxima.

806xxxxxx87

20

4.4. Serão sumariamente desclassificados os proponentes

que obtiverem no somatório geral pontuação inferior a 50%

(cinquenta por cento) da pontuação máxima.

099xxxxxx12

20

4.4. Serão sumariamente desclassificados os proponentes

que obtiverem no somatório geral pontuação inferior a 50%

(cinquenta por cento) da pontuação máxima.

799xxxxxx78

11

4.4. Serão sumariamente desclassificados os proponentes

que obtiverem no somatório geral pontuação inferior a 50%

(cinquenta por cento) da pontuação máxima.

3. Candidatos inabilitados (Por ordem alfabética):

CPF Motivo Especificação

678xxxxxx68

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 c)

101xxxxxx43

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 g)

809xxxxxx68

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

10

126xxxxxx58

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 c)

602xxxxxx68

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 c)

450xxxxxx68

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 c)

133xxxxxx16

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 g)

101xxxxxx04

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

070xxxxxx79

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

083xxxxxx01

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)

025xxxxxx08

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 c)

479xxxxxx30

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 d)

11

175xxxxxx49

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

104xxxxxx01

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 g)

921xxxxxx15

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 a), c), d), e), f), g)

022xxxxxx40

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

098xxxxxx13

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

057xxxxxx23

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)

045xxxxxx23

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

898xxxxxx91

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)

099xxxxxx13

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

12

007xxxxxx17

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

409xxxxxx53

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)

439xxxxxx00

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)

041xxxxxx73

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

849xxxxxx68

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 d), g)

027xxxxxx51

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

076xxxxxx39

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

420xxxxxx82

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 d), g)

009xxxxxx09

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 a)

13

080xxxxxx07

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 d)

098xxxxxx96

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 d), g)

029xxxxxx06

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 g)

457xxxxxx04

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 d)

052xxxxxx86

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 c)

072xxxxxx73

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

136xxxxxx99

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 f), g)

100xxxxxx20

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 d)

192xxxxxx53

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

14

095xxxxxx31

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

002xxxxxx99

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 c)

037xxxxxx41

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)

084xxxxxx98

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)

163xxxxxx10

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)

143xxxxxx45

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

024xxxxxx70

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

109xxxxxx13

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 c)

123xxxxxx07

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 d)

15

102xxxxxx98

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)

499xxxxxx53

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 c), g)

989xxxxxx91

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)

006xxxxxx73

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 d)

224xxxxxx03

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 d), g)

049xxxxxx03

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

146xxxxxx56

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

099xxxxxx07

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)

103xxxxxx64

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 c), g)

16

129xxxxxx27

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 c)

437xxxxxx91

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)

141xxxxxx71

3.11. A inscrição que não

contiver a documentação

elencada no item 3.9, deste

Edital, será desconsiderada e o

candidato desclassificado.

3.9 f)

105xxxxxx07

3.4. Não serão atendidas

solicitações de reavaliação por

preenchimento equivocado do

formulário de inscrição.

3.9 g)